Et ipse de terrenis comodis
letatur. *fr̄a. ii.*
T A N G E L O T Y A

ture ecclesie scribe. Hec dicit filius di. qui
habet oculos ut flamma ignis. et pedes
eius similes auricalco. Noui opera tua
et caritatem. et fidem. et ministerium tu
um et patientiam tua. et opera tua nouis
sima plura prioribus. Sed habeo aduer
sum te pauca quia permittis mulierem
ielabel que se dicit propheten docere et
seducere seruos meos. fornicari et man
ducare de idolotris. Et dedi illi tem
pus ut penitentiam ageret. et non uult
penitere a fornicatione sua. Ecce mit
to eam in lectum. et qui mechantur cum
ea in tribulationem maximam. nisi ege
runt penitentiam ab opibus suis. et filios
eius interficiam in morte. Et scient
omnes ecclesie quia ego sum scrutans re
nes et corda. et dabo unicuique secundum

U opera sua. **II.**
Vobis autem dico. et ceteris
qui trahere estis. quicumque
non habent doctrinam hanc. qui non
cognouerunt altitudinem sathane.
quemadmodum dicunt quidam. non
mittam super uos pondus. Tamen id
quod habetis. tenete donec ueniam.
Et qui uicerit et qui custo dierit usque
in finem opera mea. dabo illi pote
statem super gentes. et reget illas in uir
ga ferrea. et tanquam uas figuli con
fringentur. sicut et ego accepi a pa
tre meo. Et dabo illi stellam matuti
nam. Qui habet aures audiendi. audiat
quid spiritus dicat ecclesiis. **III.**

Et angelo ecclesie sardis scribe.
Hec dicit qui habet septem
spiritus di. et septem stellas. Scio opera
tua. quia nomen habes quod uiuas et
mortuus es. Esto uigilans. et confirma
cetera que erant mortua. Non enim
inuenio opera tua plena coram deo meo.
Inmente ergo habere. qualiter acceperis
et audieris. et serua et penitentiam age.
Si ergo non uigilaueris ueniam ad te.
tanquam fur. et nescis qua hora ueniam
ad te. Sed habes pauca nomina in sar
dis. qui non inquinauerunt uestimenta
sua. et ambulabunt mecum in albis. quia
digni sunt. Qui uicerit. sic uestietur
uestimentis albis. et non delebo nomen
eius de libro uite. et confitebor nomen
eius coram patre meo et coram angelis
eius. Qui habet aures audiendi. audi

Et angelis ecclesie scribe. Hec dicit sanctus
et uerus. qui habet clauem dauid. qui
aperit et nemo claudit. claudit et ne
mo aperit. Scio opera tua. et ecce dedi
coram te ostium apertum. quod nemo po
test claudere. quia modicam habes
uirtutem. et seruasti uerbum meum. et
non negasti nomen meum. Ecce dabo
tibi de synagoga sathane. qui dicunt
se iudeos esse et non sunt. sed inuenerunt.
Ecce faciam illos. ut ueniant et adorent
ante pedes tuos. et scient quia ego
dilexi te. quoniam seruasti uerbum pati